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Årsmelding 2020 - Gamle Glemmen menighet 

 
Menigheten dekker de geografiske områdene Nøkleby, Lisleby, Leie, Gamle Glemmen, 
Høyendal og Falchåsen, med rundt 6000 innbyggere. Innenfor menighetens grenser er det 
private og kommunale barnehager, barneskole, bofellesskap for mennesker med psykisk 
utviklingshemming, omsorgssenter og sykehjem. 
 

Menighetsrådets sammensetning i 2016: 

Anne-Lise Helgesen  Leder 
Aud Helen Larsen   Nesteleder 
Kate Hoel   Fast medlem og representant i Fellesrådet 
Anne Berit Mbedule  Fast medlem  
Andreas Ekstrøm   Fast medlem 
Heidi Aarvik   Fast medlem 
Irene Lundstrøm  Vara medlem 
Trond Pladsen  Sogneprest 
Morten Hauge   Daglig leder og sekretær for rådet 
 
Dessverre måtte Irene Lundstrøm trekke seg som vara denne høsten. Vi takker for den gode 
innsatsen hun har gjort den tiden hun har vært med i menighetsrådet! 
 

Virksomheten 

Til tross for det merkelige året vi har vært igjennom har menighetsrådet klart å gjennomføre 
mesteparten av møtene sine.  
Menighetsrådet har i 2020 hatt 6 ordinære rådsmøter, og ett telefonmøte i mars da 
pandemien brøt ut.                                                                              
Arbeidsutvalget har hatt 6 møter som har bestått av leder, nestleder, daglig leder og 
sokneprest. Arbeidsutvalget har som oppgave å forberede saker til menighetsrådet, og ta 
avgjørelse i saker etter delegert fullmakt fra menighetsrådet.  
 
Menighetsrådet har behandlet 54 saker. En av sakene har vært arbeidet med en justert 
ordning for hovedgudstjenesten. Den nye ordningen ble tatt i bruk 1.søndag i advent.  
 
På møtet i februar var hele staben til stede og informerte menighetsrådet om den enkeltes 
arbeidsoppgaver, deres planer og visjoner for arbeidet i menigheten.   
 
På møtet i november kom vår nye domprost Kari Mangrud Alvsvåg og hilste på 
menighetsrådet. Det ble et veldig hyggelig møte, og menighetsrådet gleder seg til videre 
samarbeid med henne!  
I tillegg var også undervisningsleder Kristin Buckholm med på dette møtet for å informere om 
arbeidet med revidering av trosopplæringsplanen. 
 
Årsmøtet måtte utsettes til høsten på grunn av pandemien, nærmere bestemt 25. oktober. 
Før møtet ble det servert boller og kaffe til de fremmøtte på gudstjenesten. Bare et fåtall ble 
igjen for å delta på årsmøtet.  
 
Gjennom året har det blitt gjennomført flere gode aktiviteter i Gamle Glemmen slik som 
Langbordet, åpen kirke, salmekvelder og klubbaktiviteter for barn. Kirken har prøvd å holde 
aktiviteter oppe så langt det har latt seg gjøre slik at menigheten har hatt møtesteder å gå til, 
i en tid der mange har kjent på ensomhet.  
 



Den årlige vårdugnaden ble også gjennomført i og rundt kirkestua 16.april, men kun med et 
fåtall fremmøtte på grunn av pandemien.   
 
Da ordinære gudstjenester, aktiviteter og møter ble umuliggjort i våres måtte kirken tenke 
alternativt. Gudstjenester, kveldsbønner og konserter har blitt strømmet. Både facebook-
siden, Instagram og fellessidene med Glemmen og Gamle Glemmen har vært brukt hyppig.        
Prost og diakon har også holdt kontakt med medlemmer på telefon.  
 
Enda noe nytt ble prøvd ut i år, utegudstjeneste på julaften. Været var på vår side, det var 
opphold og lite vind. På den første gudstjenesten var det godt oppmøte. Barnegospel sang 
og menigheten kunne også synge med på fellessangene siden det var ute.  
 
Det har i 2020 vært utskiftninger i staben:                                            
Børre Sneltorp gikk inn i pensjonistenes rekker etter drøye 13 år som sokneprest i Glemmen.  
Avskjedsgudstjeneste for han var 16. august. Etter gudstjenesten ble det servert kirkekaffe 
med kake og boller til.                                                                          
Vi har dette året også tatt imot to nye medarbeidere i kirken. 
Gamle Glemmen og Glemmen har fått ny daglig leder, Morten Hauge.  
I tillegg har Gamle Glemmen fått sin egen menighetsarbeider, Elise Sundby Brun.                                                         
Menighetsrådet kan ikke understreke nok hvor viktig dyktige mennesker i staben er for 
menigheten vår! 
 
Lisleby Bedehus er en god samarbeidspartner. Her har vi kontakt med søndagskolen og 
Barnegospel som gleder oss med sang og musikk på flere gudstjenester gjennom året. 
Høsttakkefesten ble flyttet til bedehuset i år, da det det kunne være flere samlet der enn i 
kirken. Det er flott å ha et så godt og nært samarbeid med bedehuset.  
 
Gamle Glemmen menighet er i den spesielle situasjon å eie fire bevaringsverdige hus 
utenom kirken. Disse byggene har hatt et stort behov av vedlikehold. Forarbeidet til 
restaureringen har vært lang og tidkrevende, men nå er det endelig ferdigstilt! Og som det 
stod i et av menighetsbladene våre har vi hatt en «eventyrlig oppussing».                              
Arbeidet har vært prosjektert og ledet av bygningssjef i kirkelig fellesråd Heine Langsholt, 
sammen med arkitekt Lars Gabrielsen, som også var arkitekt ved ombyggingen til 
menighetsbruk på 80-tallet. Restaureringsarbeidet er blitt utført av Tune Byggservice.  
                                                             
Det har også dette året vært lagt ned stor frivillig innsats i menighetens utvalg, og gjennom 
oppgaver knyttet til menighetens ulike aktiviteter. Med tanke på gjennomføring av de ulike 
aktivitetene har det vært noe begrenset dette året på grunn av pandemien. Det var heller 
ikke mulig å gjennomføre den årlige medarbeiderfesten hvor det settes ekstra pris på jobben 
alle frivillige gjør. Dere skal vite at dere fortsatt er like viktige, at menigheten setter utrolig stor 
pris på dere og det arbeidet dere legger ned for den! 
 
Menighetsrådet er til enhver tid opptatt med å finne fram løsninger til beste for Gamle 
Glemmen menighet. Menighetens faste virksomhet, arbeid, komiteer og utvalg er grunnlag 
for menighetens liv og vekst. Vi håper og ber om at 2021 vil bli et mye bedre år for oss alle! 
 
Januar 2021 

Anne-Lise Helgesen 

Menighetsrådsleder i Gamle Glemmen menighet 

 



Fra prestetjenesten 

Gudstjenester 

2020 startet bra – uten koronasmitte. Fram til nedstengningen 12.mars ble alle 

gudstjenester gjennomført på vanlig måte. Fra denne datoen ble antall gudstjenester 

bestemt av den rådende smittesituasjonen. Noen ble avlyst, andre med 30 tilstede, noen få 

med kun 10 tilstede. Totalt er det likevel avholdt 57 (2019: 62) gudstjenester hvorav 27 med 

nattverd og 29 med dåp. Etter 12.mars var de fleste gudstjenestene med dåp egne 

dåpsgudstjenester med kun dåpsfamilien til stede.  

På grunn av pandemien er naturlig nok antall deltagere ved menighetens arrangementer 

kraftig endret. Antall tilstede på gudstjenester er redusert fra 3511 (2019) til 1834, en nesten 

halvering i forhold til året før. Kraftigst merket vi dette på julaften der nedgangen er på 70 %, 

fra 361 tilstede på tre julegudstjenester i 2019 til 109 tilstede på to utegudstjenester i 2020. 

Det er å håpe på et annerledes kirkeår i 2021. 

Justert gudstjenesteordning 

Arbeidet med å revidere gudstjenesteordningen som ble startet første halvdel av 2020 ble 

fullfart i tråd med fremlagt tidsplan fra Biskopen. På menighetens årsmøte oktober 2020 fikk 

de tilstedeværende presentert forslaget fra Menighetsrådet. Da det i møtet ikke fremkom 

forslag til endringer ble dette endelig vedtatt og videresendt til Biskopen for godkjenning. 

Fra første søndag i advent har Gamle Glemmen en justert ordning for hovedgudstjenesten. 

Sykehjemmene 

Gamle Glemmen- og Glemmen-prestene har sammen ansvar for kontakten med 

sykehjemmene (Glemmen sykehjem og Smedbakken sykehjem). På grunn av 

koronasituasjonen er det ikke avholdt gudstjenester, heller ikke ved påske eller jul.  

Antall andakter og formiddagstreff er redusert til kun et fåtall, gjennomført i de korte 

periodene som sykehjemmene har vært åpne for dette. Den siste andakten var i oktober 

2020. 

Hjemmebesøk 

I løpet av året har det vært gjennomført kun fem hjemmebesøk, tre med nattverd. 

Gudstjenester for alle 

Gamle Glemmen er fortsatt medarrangør av gudstjenestene tilrettelagt for personer med 

særlige behov. Vanligvis arrangeres disse i Østre Fredrikstad kirke en gang i måneden, men 

er i 2020 blitt avholdt kun et fåtall ganger. 

 



Forbønn 

Det meste av året er det invitert til bønnesamlinger i Gamle Glemmen kirke. Fire personer 

viderefører det mangeårige bønnearbeidet for menigheten. Dette året er kun et fåtall 

gjennomført fysisk. De fleste bønnesamlingene har skjedd via telefon. 

Åpen kirke 

Også åpen kirke er i 2020 betydelig redusert i antall. Kun et fåtall torsdager har vi kunnet ha 

kirken åpen. De få gangene var det en til tre personer innom.  

Lisleby bedehus 

Intensjonen om et fortsatt nært samarbeid med Lisleby bedehus har gjennom hele 2020 

stått ved lag selv om alle familiegudstjenestene i kirken med deltagelse fra Lisleby 

barnegospel dessverre har måttet utgå. Høsttakkefesten valgte vi imidlertid å flytte til 

bedehuset slik at barnegospel kunne delta og julaftengudstjenestene ble utegudstjenester, 

den første med sang av barnegospel. I tillegg fikk vi være tilstede på den tradisjonelle 

førjulssamlingen «Vi synger julen inn» 3.søndag i advent, også denne på Lisleby bedehus.  

Trond Pladsen 

Sokneprest 

 

Årsmelding diakonale tiltak 

2020 var året hvor vi ble bevisst betydningen av en liten telefon, en tekstmelding eller en gåtur. Vi 

fant nye måter å være medmennesker og medvandrere på, samme hvor uvant det var. Vi hadde vakt 

på korona-telefonen, vi hadde Jentegruppe på Messenger og vi hadde treffpunkter gjennom 

dataskjermen. 

Både frivillige og ansatte har tatt telefoner til kjente og bekjente fra menighetene våre, vi har filmet 

gudstjenester, sunget sanger og bedt bønner på Facebook. 

Læringskurven har vært bratt, men spennende! Om vi likte det eller ikke var vi nødt til å tenke nytt 

over måter å nå ut til våre medlemmer, både de vi er vant til å se ofte og de vi sjeldnere ser. Ved 

hjelp av godt samarbeid med stab og frivillige har vi nådd ut til mange! Statistikk kan si oss mye om 

hva som slår an på sosiale medier, men den gode samtalen og takken fra alle vi har snakket med på 

telefonen, har vært enestående! Den har utfordret oss som medmennesker, og den har gitt oss 

uante muligheter! Ikke alle er like innlysende med en gang, men når vi nå begynner å bli gode på nye 

spor, ser vi verdier av våre tiltak og vårt arbeid som vi kommer til å ta med oss i fremtiden. 

Av fysiske møter i 2020 har vi blant annet hatt noen middagsserveringer i Kirkestua i Gamle 

Glemmen, vi har hatt samlinger med Jentegruppa i Kirkens Hus, men flere på tur i byen, både på 

stolpejakt eller yoga i Brattliparken. Til Allehelgen var vi heldige og fikk delt ut flere hundre lys til 

forbipasserende i Torvbyen og andre sentrale steder i Fredrikstad. Både frivillige og ansatte deltok. 



Også i år, kanskje enda mer enn før, ble dette tatt veldig godt imot. Denne helgen hadde vi også åpen 

kirke. 

Gamle Glemmen leverte blomster til jubilantene våre i desember, hele 36 blomster ble delt ut rundt 

om i menigheten. Dette er et av årets koseligste tiltak, og en svært hyggelig overraskelse for mange. 

I januar gjennomførte vi det andre årlige seminaret om forebygging av selvmord i menigheter, et 

kompetanseløft for frivillige og ansatte. Dette i samarbeid med flere menigheter og trossamfunn i 

Østfold. Over 50 deltakere, og med noen av Norges dyktigste forelesere på emnet, ble dette meget 

vellykket. 

Vi har fått et nytt diakoniutvalg i Glemmen og Gamle Glemmen, og selv om det har vært lite oppdrag 

på disse flotte folka i 2020, er det en ressurssterk gjeng som er klare til å bidra når det trengs. 

 

             

 

Jentegruppa på stolpejakt                                   Sorgkampanje i Torvbyen 

 

 

Anne Marte Olaussen 

diakoniarbeider 

 

 

 

 



Årsmelding trosopplæring 0-13 i Gamle 

Glemmen menighet 

 

2020 har, som vi alle har kjent på, vært fult av utfordringer, vanskelige situasjoner og alt som har 

kommet med koronapandemien. Høsten og vinteren har vært spesielt utfordrende med usikkerhet 

og begrensende tiltak som har gjort det vanskelig å planlegge og gjennomføre trosopplæringstiltak 

for barn i alderen 0-13.  

 

Året begynte allikevel godt! Med nyansatt trosopplærer var målet å få en oversikt over tiltak som 

skulle gjennomføres, planlegges og selvfølgelig faktisk gjennomføre de. Babysang hadde et solid 

oppmøte med 4-8 deltagere per samling. Vi endret konseptet med trilletur, da det var liten interesse 

for dette fra foreldrene, og hadde istedenfor alternative samlinger hver tredje uke der vi lagde 

babymat. Det var også planlagt babyyoga og strikkesamling. Klubbkveldene våre (Agentklubb og 

Kirkerotteklubb) hadde også stor deltagelse med henvisende 10-15 og 10-20 deltagere hver samling. 

Tårnagenthelg ble arrangert i Glemmen kirke, felles med Glemmen og Domkirken, og hadde fire 

deltagere (ingen som tilhørte Gamle Glemmen).  

Karnevalsgudstjenesten i Gamle Glemmen med sang fra Lisleby barnegospel, en grisefin piñata og 

fullsatt kirkestue ble en livlig feiring!  

 

Og så kom 12. Mars, og alt stengte ned. Klubbkveldene ble utsatt, babysang stoppet opp, 

påskevandringer med barnehagene og alt av arrangementer ble avlyst. Vi måtte finne en annen måte 

å være sammen på, da vi ikke kunne samles. Vi sendte ut tegnehefter og hobbymateriell til barna 

som gikk på klubb i påsken. 

Samtidig ble det bestemt at kirken skulle gå heldigital. Gudstjenester, andakter og konserter skulle 

tas opp, redigeres og sendes. Det førte til endrede arbeidsoppgaver i staben, og trosopplæringen i 

Gamle Glemmen ble satt på pause. Det ble allikevel i samarbeid med Glemmen publisert blant annet 

babysang på Facebook og påskevandring ble lagt ut på YouTube. Våren gikk sin gang med digital 

produksjon, og det samme med sommeren.  
 

Da høsten stod for tur var vi klare for å kjøre på, med håp om at smittevernstiltakene ville bli lettere, 

og at vi fremdeles hadde kontakt med barna og foresatte. Det viste seg å være vanskeligere enn vi 

hadde trodd. Uforutsette endringer i tiltak og få påmeldte førte til at arrangementer som 

Ferieklubben og «Helt Førsteklasses dag» ble avlyst. Babysang hadde lite oppmøte, selv etter å ha 

hengt opp plakater og promotering på nett. I løpet av høsten har det vært begrenset med 

dåpssamtaler der trosopplærer kan informere om trosopplæringen i menigheten, det er ofte der vi 

får kontakt med foreldre og foresatte med barn som ønsker å delta på f.eks. babysang.  

Vi fikk heldigvis gjennomført HalloVenn i Gamle Glemmen kirke sammen med Glemmen og 

Domkirken, med fire deltagere. Det var stas å endelig se barna igjen! 

Klubbene kom sent i gang, og da vi endelig kom i gang satte karantene, isolasjon og sykemelding en 

rask stopp for resten av året. Vi fikk sendt ut noen hefter til agentklubben med ulike oppgaver. 

Takket være en fantastisk stab som troppet opp i opplyste englekostymer, gjeterklær og 

stjernekranser fikk vi også besøk av barnehagene til julevandring! Det ble en fin avslutning på det 



utfordrende året 2020. Vi krysser fingrene for at 2021 blir et mindre utfordrende år, så vi igjen kan 

samles med barna! 

 

Det sagt, så er det nå en ny vår som ligger foran oss! En ny vår med nye muligheter som vi er ivrige 

etter å gripe tak i. Det er riktignok ikke til å legge under en sten at våren også kommer til å by på 

utfordringer, det opplever vi jo allerede.  

 

Det er mange faktorer som spiller inn nå om dagen og kan gjøre arbeidet vårt utfordrende, en av de 

er at vi nå er uten trosopplærer i Fredrikstad Domkirke, en av våre nære samarbeidspartnere 

sammen med Glemmen menighet. Vi ser at behovet for samarbeid er stort. Smittevernstiltak fører til 

at det kreves mer ressurser, både under planlegging av tiltak og ikke minst under gjennomføringen av 

de. For ikke å snakke om at det er godt å være flere i en jobbhverdag som tidvis kan føles vanskelig, 

krevende og uforutsigbar. Jeg og Liv Vrålstad, trosopplærer i Glemmen menighet, har derfor hatt en 

samtale om vårens trosopplæringstiltak, og kommet frem til at vi ønsker et nærmere samarbeid 

denne våren.  

Tiltak som Klipp og Lim, Tårnagenter, Kunst i Katedralen, Påskemysteriet, Dåpstiltak for 5. Klasse og 

Mot i Brystet er derfor planlagt at vi gjennomfører felles. Noen av disse er det naturlig at legges til 

Glemmen kirke, da vår egen kirke har utfordringer med tanke på plass og avstand (smittevern). En 

del av tiltakene er også tenkt lagt til Gamle Glemmen kirke, spesielt de som er tenkt gjennomført ute 

i den vakre kirkeparken vår.  

 

Det at vi ønsker et nærmere samarbeid nå betyr ikke at lokale tiltak ikke vil bli gjennomført. Om 

situasjonen tillater det er det planlagt oppstart av klubbene våre 9. og 10. Februar og babysang vil 

fortsette som vanlig. Vi har også ønsker om å gjøre tiltak for barn og unge hvor det er mulig å være 

ute eller samles på en smittevennlig måte, f.eks. pølsemiddag i kirkeparken, hobbypakker i posten, 

aktivitetsløype og annet opplegg som viser barna at vi fremdeles er her, om så på en annerledes 

måte.  

 

Vi gleder oss til å ta fatt på det nye året, vel vitende at vi går lysere tider i møte!  

Elise Sundby Brun 

Trosopplærer, Gamle Glemmen Menighet 

 

Årsmelding – konfirmantarbeid og ungdomsarbeid 

G19  AfterChurch 

I Januar og Februar ble det gjennomført noen ungdomsgudstjenester før alt ble stengt ned. I løpet av 

den nedstengte perioden hadde ungdomsstyret en prat og fant ut av vi fremover ønsker å legge opp 

til litt andre type samlinger. Dette fikk vi dessverre ikke forsøkt i 2020, men vi håper å komme godt i 

gang før sommeren 2021.  

På de nye samlingene, AfterChurch, vil vi som tidligere i stor grad samles søndag kveld etter endt 

konfirmanthelg. Kvelden vil inneholde de vanlige sosiale aktivitetene og vil bli avsluttet med en 



liturgisk kveldssamling som kalles «skumrings». Målet med dette er å legge lista lavere for deltakelse, 

sørge for at kveldene ikke blir for sene før ny skoleuke – og avslutte uka med godt fellesskap rundt 

sang, tekst og bønn. 

Under lock down 

Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken menighet samarbeider med andre 

menigheter i prostiet om felles ledertreningskurs og enkelte andre arrangementer for 

ungdommer i byen. Dette ble avsluttet våren 2020 for de som startet kurset i 2019, og 

det ble startet opp et nytt kurs høsten 2020 med leir på Sauevika. Dette kurset kunne 

dessverre ikke avsluttes som planlagt, men menighetene fikk kontakt med noen 

fjorårskonfirmanter som vi håper blir med videre når arbeidet starter opp igjen. 

Vi opplever samarbeidet i dette Ungdomsnettverket som svært positivt fordi det gir 

mulighet for våre ungdommer å treffe andre jevnaldrende ungdommer og ikke minst 

gi dem kompetanse til å møte de ulike utfordringene de får som mennesker og som 

ledere. Samarbeidet er stadig i utvikling, og i november gjennomførte vi for første gang LockIn 

Filmmaraton i Glemmen kirke. 30 ungdommer var i kirken hele natten, så på film, 

feiret nattmesse, spiste og hygget seg.  

Flere andre arrangementer måtte dessverre avlyses både på våren og på høsten, men 

på vårhalvåret benyttet vi oss av en nyoppstartet instagramkonto og facebookside for 

å inspirere, motivere og arrangere digitale treffpunkter for ungdommer. Det ble blant 

annet arrangert nett-quiz, nett-skumrings og nett-leir. Ellers ble det lagt ut bønner, 

bibelvers, aktivitetstips og lignende. Vi har fortsatt med ulike nett-tilbud, men la ned 

den felles instagramkontoen etter hvert som aktiviteten dabbet av. 

Det ble et tøft år både for ungdommene og for menigheten, og som resten av kirke-Norge er vi 

spente på hvordan denne perioden vil påvirke vårt arbeid videre.  

Men i tillegg til skuffelser og avlysninger har vi lært mye om digital tilstedeværelse, og ønsker å jobbe 

videre med dette både i våre menigheter og i ungdomsnettverket. 

Konfirmantarbeidet 

Generelt 
Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken har fra Høsten 2013 hatt felles konfirmantundervisning. 

Jeg finner det derfor naturlig at denne rapporten omfatter alle tre menigheter. Hovedansvarlige for 

konfirmantopplegget var i 2020 kapellan, Morten Zakariassen og Kateket, Kristin Helgen Buckholm. 

Ca. 25 frivillige ungdomsledere er også engasjert på jevnlig basis i konfirmantarbeidet.  

 

Våren 2020 
Kirkens Nødhjelps årlige fasteaksjon ble dette året digital, hvor konfirmanter og konfirmantforeldre 
ble oppfordret til å dele menighetens digitale innsamling med venner, familie og bekjente. Dette 
fungerte greit, men vi gjorde oss viktige erfaringer vi tar med oss inn i arbeidet med Fasteaksjonen 
2021. 



Påskevandring i og rundt Gamle Glemmen kirke er en 
tradisjon i konfirmantopplegget, men kunne ikke 
gjennomføres som vanlig. Dette året fikk vi med oss 
ansatte og frivillige, og filmet vandringen – slik at 
konfirmantene kunne se og høre det de skulle ha sett 
og hørt. 
Også en del andre samlinger ble erstattet med 
undervisningsvideoer som konfirmantene fikk tilgang 
til – de ble filmet både inne i kirken og ute i skogen.  
 
Det største nederlaget i denne delen av 2020 var at vi 
ikke fikk arrangert konfirmantleir. Det gjorde at vi gikk 
glipp av viktig relasjonsbygging og tilknytningsarbeid – 
særlig med tanke på å få med oss konfirmantene 
videre inn i ungdomsarbeidet vårt.  
 Som en erstatning arrangerte vi samlinger i og 
utenfor Glemmen for alle konfirmantene – hvor vi 
hadde mat, undervisning, aktivitet og det som var 
mulig innenfor gjeldende smittevernregler. 
 
Konfirmasjoner ble avholdt lørdager og søndager i 
september, vekselvis i Glemmen og Gamle Glemmen. 
Konfirmantene fikk dette året vesentlig strengere 
grenser for antall gjester, og vi la til flere tidspunkt og 
dager for å kunne gjennomføre innenfor gjeldende regelverk. Dette var ikke optimalt, men det ble 
flotte høytidsstunder både i stor og liten kirke.  
 

Høsten 2020 
Hovedvekten av konfirmasjonsundervisningen foregår fra nyttår. Høstsemesteret er derfor som regel 
rolig. Når smitten blusset opp igjen utover høsten tok vi derfor en beslutning om å utsette oppstart 
av konfirmantåret til 2021. I 2021 har vi god tid til å gjennomføre det opplegget vi har planlagt, så 
lenge det er mulig innenfor gjeldende regler.  
 

Kristin Helgen 

undervisningsleder 

 

Fra musikklivet  

Vi rakk akkurat to Salmekvelder og tre Langbord (som avsluttes med preludering i kirken) før 

alt ble koronastengt et lite stykke ut i mars måned. Gudstjenestelivet fungerte også normalt i 

denne perioden. Men så var det brått slutt, og alt ble satt på vent.  

I «annerledestiden» måtte vi tenke nytt, og først ut med gudstjeneste på nett var Glemmen 

og Gamle Glemmen, i godt samarbeid, på Maria budskapsdag. Fra staben vår medvirket 

Trond prest, Kristin, Anne Marthe, Elise og undertegnede, og denne gjengen har gjort en 



super jobb med sang, tale og teknikk ved mange påfølgende nettarrangement. Fra et 

musikalsk ståsted er jeg stolt av «menighetssangen» fra Gamle Glemmen. 

I slutten av mai ble det en gradvis åpning av samfunnet, og gudstjenestelivet tok til å fungere 

igjen. Når sommerferien var over, kunne vi starte opp igjen både med salmekvelder, 

sykehjems-andakter og Langbordet, og det gikk ganske bra helt fram til begynnelsen av 

november. Tross nye restriksjoner, greide vi likevel å gjennomføre en førjulskonsert i 

desember. Utleiekonsert ble det også, selv om den måtte holdes tre ganger for at vi ikke 

skulle gå utover tillat antall publikummere. Julegudstjenestene, som også er viktige 

musikalske høydepunkt, kunne heller ikke gå som normalt dette året. Men to 

utegudstjenester, med fin hjelp fra Lisleby Barnegospel på den første, fungerte nesten over 

forventning.  

Alt i alt ble 2020, fra et kirkemusikalsk perspektiv, et mye stillere år enn det vi er vant til. I 

hvert fall når man tenker fysiske samlinger – gudstjenester, musikkandakter og konserter. 

Det har også vært færre begravelser dette året, i forhold til det vi er vant med i Fredrikstad, 

men for undertegnede har det blitt 96 seremonier, hvilket er i overkant av hva som har vært 

normalen.  

Da får vi bare leve videre i håpet om at sangens og gledens tid venter på oss et eller annet 

sted der fremme! 

- Thorgeir Sjøvold –  

kantor 

 

Årsmelding fra Lisleby Bedehus 

Lisleby Bedehus Normisjon arbeider i samme nærmiljø som Gamle Glemmen 

Menighet, med Normisjonens visjon, ”Jesus Kristus til nye generasjoner og 

folkeslag”, som en overordnet målsetting. 

På Bedehuset ble det også i 2020 drevet søndagsskole, barnegospel og ordinært 

voksenarbeide for alle som trenger en møteplass hvor Guds ord forkynnes i et godt 

sosialt og kristent fellesskap.                              

Det frivillige arbeidet på Bedehuset ser vi på som en del av vårt kristne kall i vårt 

nærmiljø, og vi setter stor pris på det gode samarbeidet vi opplever å ha med 

menighetens ansatte og menighetsråd. 

Vi er glade for at både vårt Barnegospel og Søndagsskole ses på som en ressurs i 

menigheten, og får delta under gudstjenester og andre tilstelninger. 



2020 vil nok for de fleste, mest av alt, bli husket som annerledesåret da 

Koronapandemien gjorde sitt inntog, også i vårt nærmiljø, slik at det meste av normal 

virksomt både i Bedehus og Kirke måtte avlyses. 

På Bedehuset har vi i hele 2020 fulgt myndighetenes regler og påbud og avlyst det 

meste av både voksenmøter og aktiviteter for barn.                                                   

Vår årlige basar som gjennom årtier har vært arrangert første uken i mars, ble også i 

2020 gjennomført med meget godt resultat, en uke før myndighetenes nedstengning. 

Vi avsluttet også året med et julemøte 14/12 og takket for et spesielt år, og ønsket 

hverandre et velsignet nytt og forhåpentlig koronafritt år.                                                               

St.Mary’s menighet Fredrikstad, (asyriske kristne) har leieavtale, men har i 2020  

også vært nødt til å avlyse det meste av sin virksomhet. 

Så takker vi for året som har gått og håper at Koronaen slipper taket, slik at vi igjen 
kan møtes i kirke og bedehus, og oppleve at Jesus kommer gående til oss på Ordets 
føtter, - og vi ber fortsatt om Guds rike velsignelse over arbeidet med å gi Jesus til 
vårt nærmiljø,- og helt til ”jordens ender”. 

Ragnar Helgesen 

 

  

       

 

 

 


